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Dodatek do paliwa Penrite PRO
Series Diesel Fuel Boost +
500ml

Cena brutto 79,31 zł

Cena netto 64,48 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331572926

Kod producenta PSDFB0005

Opis produktu
Penrite PRO Series Diesel Fuel Boost+ 500ml Dla pojazdów z silnikami DieslaZwiększa liczbę cetanową o maksymalnie
6Przywraca moc i poprawia przyspieszeniePoprawia ekonomikę paliwa o maksymalnie 2,1% po zastosowanium Diesel Fuel
Boost+ to dodatek do paliwa, który ma na celu zwiększenie liczby cetanowej standardowego paliwa diesla. Poprawia palność
paliwa diesla, zapewniając większą moc, płynniejsze działanie, łatwiejszy start oraz lepszą ekonomikę paliwa. ZASTOSOWANIE
Diesel Fuel Boost+ jest przeznaczony do stosowania we wszystkich silnikach diesla w samochodach osobowych, pojazdach
terenowych 4x4, lekkich i ciężkich pojazdach użytkowych, motocyklach/UTV/ATV, silnikach morskich, rolniczych, górniczych
oraz stacjonarnych. Może być również stosowany w pojazdach wyścigowych w celu zwiększenia wydajności.Diesel Fuel Boost+
miesza się z paliwami diesla do maksymalnie Biodiesel 10 (B10). Zapewnia wzrost liczby cetanowej o maksymalnie 6, w
zależności od jakości paliwa diesel. Wzrost liczby cetanowej różni się w zależności od różnych rodzajów diesla. Im wyższa
jakość paliwa, tym bardziej znacząca poprawa. Wzrost liczby cetanowej poprawia palność paliwa diesla, pomagając mu spalać
się bardziej efektywnie i kompletnie.Diesel Fuel Boost+ skraca opóźnienie zapłonu, co wpływa na zmniejszenie hałasu,
poprawę zużycia paliwa, ułatwia rozruch silnika. Zapewnia niższą emisję spalin zmniejszając zawartość, takich elemntów jak
cząstki stałe, węglowodory i tlenek węgla. Ma doskonałe właściwości separacji wody i zapewnia ochronę przed korozją i
zacinaniem się wtryskiwaczy oraz poprawia wydajność przepływu w zimnych warunkach poprzez zmniejszenie punktu
blokowania filtra zimnego (CFPP) w przypadku życia w zimniejszym klimacie. DLA NAJLEPSZYCH REZULTATÓWDodaj przed
napełnieniem zbiornika paliwaDodaj jedną butelkę (500ml) do zbiornika paliwa. Jedna butelka wystarcza na 100 litrów
diesla.Używaj regularnie dla maksymalnych korzyściUwaga: Jeśli Twój pojazd jest wyposażony w system "Capless" Fuel Filler,
zalecamy użycie awaryjnego lejka do napełniania paliwa, który znajduje się w pojeździe, podczas dodawania tego produktu do
zbiornika paliwa.   ZALETY Zwiększa liczbę cetanową o maksymalnie 6 Przywraca moc i przyspieszenie Poprawia ekonomikę
paliwa o maksymalnie 2,1% po zastosowaniu Obniża emisję i zawartość cząstek stałych w spalinach Skraca opóźnienie
zapłonu dla płynniejszego działania, łatwiejszego rozruchu na zimno i bardziej stabilnej pracy na biegu jałowym Poprawia
wydajność przepływu paliwa w niskich temperaturach Odpowiedni dla wszystkich rodzajów paliw diesla Zmniejsza zużycie
silnika poprzez obniżenie maksymalnego ciśnienia w cylindrze Odpowiedni dla paliw diesla, w tym Biodiesel 10 (B10)
Odpowiedni do zastosowań drogowych i poza drogowych oraz w pojazdach wyścigowych
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